
平成 年 月 日 発行
松浪コミュニティセンター

編集責任者：井上宗一
深井槇也

：

寒い季節が過ぎていきました。さあ、外に出て体を目一杯伸ばし思いっきり春の息吹を吸い込みましょう。

松浪コミセンは 年目の春を迎えました。三日三月三年と言いますが、節目の年です。

開館以来 地域の多目的施設として多くの方々にご利用いただいていますが、これから、もっともっとご満足いただくた
めに関係者一同努力して参りますので、より一層のご支援をよろしくお願いいたします。

今月号は、新年度にあたり植松伸擴 新館長からご挨拶をさせていただきます。
不順な天候で心配されました桜の花も開花して、新年度を迎え小、

中、高、大学の新入生の皆さん、また社会人として新たな道に進まれる

皆さん、それぞれに大きな希望を胸に新しい一歩を踏み出された事と
お喜び申し上げます。

松浪コミュニティセンターも 年目を迎えました。

先般、松浪地区まちぢから協議会が平成 年度からの 年間の指定管
理者を引き受ける協定書を茅ヶ崎市と取り交わしました。

皆様にご好評を頂いておりますロビーコンサートなどの自主事業を充

実して、広く地域内で活動しておられる皆様と連携して、より多くの皆

様にご来館いただき、この素晴らしい施設をご利用頂きたいと考えております。

現在ご利用者の皆様にアンケートを書いて頂いておりますが、今年は「利用者懇談会」なども開いて皆様にとって、より

身近なコミセンとしてご利用いただけるよう事務職員を始めコミカフェ職員、そしてまちぢから協議会委員一同

努めて行きたいと思っております。今後ともよろしくお願い致します。

松浪コミセンからのお知らせ
第 回松浪コミセン将棋大会
日時： 月 日（日）１０：００～１７：００

場所：松浪コミセン２ 会議室１・２
試合内容：子供の部（１０：００～１３：００）、大人の部に分かれています。リーグ戦方式です

申込期間： ／２３（日）～５／２１（日） ヶ月前から予約開始 松浪コミセン受付まで
卓球開放日
毎月第 日曜日 松浪コミセン２ ホール１・２

開放時間：１０：３０～１２：００ １３：００～１５：３０

詳しくはコミセン受付にお問い合わせください
なみっこ開き読みの会
開催日： 月 日（火）、 月 日（火）、 月 日（火）いずれも１１：００～

場所：松浪コミセン 子どもの家 なみっこ
幼児と保護者を対象にした絵本の開き読みの会です

お申込みは不要・無料です
松浪コミュニティセンターホームページ

29 4 1

TEL: 0467-87-8855
MAIL matsunamikomisenn@outlook.jp

3

3
29 4

3
5 28

F 

4 3

3 F
  

4 25 5 30 6 27

? ?

http://matsunamikomisenn.jimdo.com

4月号 第 号

松浪コミセンだより

25


